КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 марта 2024 г.

 № 7/50

г. Каменск-Уральский

Об утверждении графика представления участковыми избирательными

комиссиями отчета о поступлении и расходовании средств

федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента

Российской, назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии со статьей 64 Федерального закона от 10 января 2003

года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 18.05.2016 № 7/59-7 «Об Инструкции о порядке открытия и

ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств,

выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям,

комиссиям референдума», Каменск-Уральская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить график представления участковыми избирательными

комиссиями избирательных участков № 1842-1908, 1910-1912 отчета о

поступлении и расходовании средств федерального бюджета на подготовку и

проведение выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17

марта 2024 года (прилагается).

2. Председателям участковых избирательных комиссий одновременно

с отчетом о поступлении и расходовании средств федерального бюджета на

подготовку и проведение выборов представить акты приема-передачи

имущества, используемого участковыми избирательными комиссиями, на

хранение.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям, указанным в приложении.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной

комиссии О.В. Дегтяреву.

Председатель

 Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Дегтярева

Секретарь

 Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

О. Е. Санникова

Утвержден  решением

Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной комиссии

от 11.03.2024 г. № 7/50

График представления участковыми избирательными комиссиями

избирательных участков № 1842-1912 отчета о поступлении и

расходовании средств областного бюджета, выделенных на подготовку и

проведение выборов Президента Российской Федерации, назначенных

на 17 марта 2024 года

№

п/п

УИК

1
9
.0

3
.2

0
2

4

2
0
.0

3
.2

0
2

4

2
1
.0

3
.2

0
2

4

2
2
.0

3
.2

0
2

4

2
3
.0

3
.2

0
2

4

1 1842 13.00

2 1843 13.30

3 1844 14.00

4 1845 14.30

5 1846 15.00

6 1847 15.30

7 1848 16.00

8 1849 16.30

9 1850 17.00

10 1851 17.30

11 1852 18.00

12 1853 18.30

13 1854 19.00

14 1855 19.30

15 1856  13.00

16 1857  13.30

17 1858  14.00

18 1859  14.30

19 1860  15.00

20 1861  15.30

21 1862  16.00

22 1863  16.30

23 1864  17.00

24 1865  17.30

25 1866  18.00

26 1867  18.30

27 1868  19.00

28 1869  19.30

29 1870   13.00

30 1871   13.30

31 1872   14.00

32 1873   14.30

33 1874   15.00

34 1875   15.30

35 1876   16.00

36 1877   16.30

37 1878   17.00

38 1879   17.30

39 1880   18.00

40 1881   18.30

41 1882   19.00

42 1883   19.30

43 1884    13.00

44 1885    13.30

45 1886    14.00

46 1887    14.30

47 1888    15.00

48 1889    15.30

49 1890    16.00

50 1891    16.30

51 1892    17.00

52 1893    17.30

53 1894    18.00

54 1895    18.30

55 1896    19.00

56 1897    19.30

57 1898     13.00

58 1899     13.30

59 1900     14.00

60 1901     14.30

61 1902     15.00

62 1903     15.30

63 1904     16.00

64 1905     16.30

65 1906     17.00

66 1907     17.30

67 1908     18.00

68 1910     18.30

69 1911     19.00

70 1912     19.30